Die Handschrift endet mitten im Text der exhortacio des Bischofs an die Mönche: Fratres et filii in Christo karissimi. Nos ex debito cure pastoralis ... mit den Worten: ... item ut noviciis habitum dissimilem et distinc.